

**Chambre des Représentants  
de Belgique**

SESSION EXTRAORDINAIRE 1991-1992 (\*)

17 JUIN 1992

**PROJET DE LOI**

**relatif à la protection de la vie privée  
à l'égard des traitements de données  
à caractère personnel**

**AMENDEMENTS**

N° 142 DE MME STENGERS

Art. 44

**Remplacer cet article par la disposition suivante :**

« Art. 44. — A l'article 580, 14° du Code judiciaire, les mots « et de celles qui sont visées à l'article 587, 3° » sont remplacés par les mots « et de celles qui sont visées à l'article 15 de la loi du ... relative à la protection de la vie privée à l'égard des traitements de données à caractère personnel ».

N° 143 DE MME STENGERS

Art. 50

**Au premier alinéa, remplacer le mot « treizième » par le mot « dix-huitième ».**

M.-L. STENGERS

Voir :  
- 413 - 91 / 92 (S.E.) : — N° 1.  
— N° 2 à 10 : Amendements.

(\*) Première session de la 48<sup>e</sup> législature.

**Belgische Kamer  
van Volksvertegenwoordigers**

BUITENGEWONE ZITTING 1991-1992 (\*)

17 JUNI 1992

**WETSONTWERP**

**tot bescherming van de persoonlijke  
levenssfeer ten opzichte van de  
verwerking van persoonsgegevens**

**AMENDEMENTEN**

N° 142 VAN MEVROUW STENGERS

Art. 44

**Dit artikel vervangen door de volgende bepaling :**

« Art. 44. — In artikel 580, 14°, van het Gerechtelijk Wetboek, worden de woorden « en die bedoeld in artikel 587, 3°, » vervangen door de woorden « en die bedoeld in artikel 15 van de wet van ... tot bescherming van de persoonlijke levenssfeer ten opzichte van de verwerking van persoonsgegevens ».

N° 143 VAN MEVROUW STENGERS

Art. 50

**In het eerste lid, het woord « dertiende » vervangen door het woord « achttiende ».**

Zie :  
- 413 - 91 / 92 (B.Z.) : — N° 1.  
— N° 2 tot 10 : Amendementen.

(\*) Eerste zitting van de 48<sup>e</sup> zittingsperiode.